اے میرے رب مجھے اپنا شکر گزار اپنا ذکر کرنے والا، اپنے سے ڈرنے والا اور اپنا کامل اطاعت گزار اور اپنے آنحضرت عا جزی کرنے والا بنا دے۔
(ترمذی کتاب الدعوات باب فی دعاء النبی حدیث نمبر 3474)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

قائم مقام ایڈیٹر: فخر الحق شمس

جمعہ 31 دسمبر 2010ء 24 محرم 1432 ہجری 31 شعبان 1389 ہجری 95-60 نمبر 265

نیا سال مبارک ہو

ادارہ روزنامہ الفضل کی طرف سے تمام احباب جماعت احمدیہ عالمگیر کو نیا سال مبارک ہو اللہ کرے کہ یہ سال جماعت احمدیہ کی بے شمار ترقیات کا باعث ہو۔